Spiele fur Harheimer TC in 1. Kreisklasse Gr. 1

Datum

Do 11.09.2025

Fr 19.09.2025

Do 25.09.2025

Di 30.09.2025

Do 23.10.2025

Do 30.10.2025

Di 11.11.2025

Do 27.11.2025

Fr 28.11.2025

Fr 23.01.2026

Mi 04.02.2026

Do 19.02.2026

Mo 23.02.2026

Do 05.03.2026

Do 12.03.2026

Do 19.03.2026

Do 16.04.2026

Mo 20.04.2026

Uhrzeit

20:15 Uhr

20:30 Uhr

20:15 Uhr

20:15 Uhr

20:15 Uhr

20:15 Uhr

20:30 Uhr

20:15 Uhr

19:45 Uhr

20:15 Uhr

20:00 Uhr

20:15 Uhr

19:30 Uhr

20:15 Uhr

19:30 Uhr

20:15 Uhr

20:15 Uhr

20:15 Uhr

Heimmannschaft
Harheimer TC

TS FFM Heddernheim II
Harheimer TC
Harheimer TC

TSG Nieder-Erlenbach
Harheimer TC

TSV 1878 Ginnheim |l
Harheimer TC

TTC Nordend Frankfurt V
TG Sachsenhausen 04 IV
TSG Oberrad X
Harheimer TC

TTC 1957 Nieder-Eschbach
Harheimer TC

TG Bornheim 1860 IV
Harheimer TC
Harheimer TC

TV 1874 Bergen-Enkheim VI

Gastmannschaft

TTC 1957 Nieder-Eschbach
Harheimer TC

TG Bornheim 1860 IV

TV 1874 Bergen-Enkheim VI
Harheimer TC

TSG Oberrad X

Harheimer TC

TG Sachsenhausen 04 IV
Harheimer TC

Harheimer TC

Harheimer TC

TTC Nordend Frankfurt V
Harheimer TC

TSG Nieder-Erlenbach
Harheimer TC

TS FFM Heddernheim II
TSV 1878 Ginnheim |l

Harheimer TC



TS FFM Heddernheim |l
Robert-Schuhmann-Schule
Heddernheimer Kirchstral3e 13
60439 Frankfurt am Main

TSG Nieder-Erlenbach
Burgerhaus Nieder-Erlenbach
Im Sauern 10

60437 Frankfurt

TSV 1878 Ginnheim Il
TSV-Halle

Am Muhlgarten 2

60431 Frankfurt/Main

TTC Nordend Frankfurt V

Aul3enstelle der Beruflichen Schulen Berta Jourdan (ehemalige Glauburgschule)
Lenaustral3e 64-68 (Eingang neben der Tiefgarageneinfahrt)

60318 Frankfurt

TG Sachsenhausen 04 IV
Freiherr-vom-Stein-Schule-Gymnasium
Schweizer Stral3e 87

60594 Frankfurt

TSG Oberrad X

Sporthalle Spatzengasse (Zugang Georg-Treser-Str.)
Spatzengasse

60599 Frankfurt

TTC 1957 Nieder-Eschbach
Otto Hahn Schule

Urseler Weg

60437 Frankfurt

TG Bornheim 1860 IV
Helmholtzschule
Habsburger Allee 57
60385 Frankfurt am Main

TV 1874 Bergen-Enkheim VI
Vereinssporthalle TV Bergen-Enkheim
Landgraben 30

PANPNLNNY ™ 1 £ : . . mnARm”R _*“



