# Spiele für Harheimer TC in 1. Kreisklasse Gr. 1

Datum	Uhrzeit	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Do 11.09.2025	20:15 Uhr	Harheimer TC	TTC 1957 Nieder-Eschbach
Fr 19.09.2025	20:30 Uhr	TS FFM Heddernheim II	Harheimer TC
Do 25.09.2025	20:15 Uhr	Harheimer TC	TG Bornheim 1860 IV
Di 30.09.2025	20:15 Uhr	Harheimer TC	TV 1874 Bergen-Enkheim VI
Do 23.10.2025	20:15 Uhr	TSG Nieder-Erlenbach	Harheimer TC
Do 30.10.2025	20:15 Uhr	Harheimer TC	TSG Oberrad X
Di 11.11.2025	20:30 Uhr	TSV 1878 Ginnheim II	Harheimer TC
Do 27.11.2025	20:15 Uhr	Harheimer TC	TG Sachsenhausen 04 IV
Fr 28.11.2025	19:45 Uhr	TTC Nordend Frankfurt V	Harheimer TC
Fr 23.01.2026	20:15 Uhr	TG Sachsenhausen 04 IV	Harheimer TC
Mi 04.02.2026	20:00 Uhr	TSG Oberrad X	Harheimer TC
Do 19.02.2026	20:15 Uhr	Harheimer TC	TTC Nordend Frankfurt V
Mo 23.02.2026	19:30 Uhr	TTC 1957 Nieder-Eschbach	Harheimer TC
Do 05.03.2026	20:15 Uhr	Harheimer TC	TSG Nieder-Erlenbach
Do 12.03.2026	19:30 Uhr	TG Bornheim 1860 IV	Harheimer TC
Do 19.03.2026	20:15 Uhr	Harheimer TC	TS FFM Heddernheim II
Do 16.04.2026	20:15 Uhr	Harheimer TC	TSV 1878 Ginnheim II
Mo 20.04.2026	20:15 Uhr	TV 1874 Bergen-Enkheim VI	Harheimer TC

#### TS FFM Heddernheim II

Robert-Schuhmann-Schule Heddernheimer Kirchstraße 13 60439 Frankfurt am Main

#### **TSG Nieder-Erlenbach**

Bürgerhaus Nieder-Erlenbach Im Sauern 10 60437 Frankfurt

#### TSV 1878 Ginnheim II

TSV-Halle
Am Mühlgarten 2
60431 Frankfurt/Main

#### TTC Nordend Frankfurt V

Außenstelle der Beruflichen Schulen Berta Jourdan (ehemalige Glauburgschule) Lenaustraße 64-68 (Eingang neben der Tiefgarageneinfahrt) 60318 Frankfurt

#### TG Sachsenhausen 04 IV

Freiherr-vom-Stein-Schule-Gymnasium Schweizer Straße 87 60594 Frankfurt

### **TSG Oberrad X**

Sporthalle Spatzengasse (Zugang Georg-Treser-Str.)
Spatzengasse
60599 Frankfurt

#### TTC 1957 Nieder-Eschbach

Otto Hahn Schule Urseler Weg 60437 Frankfurt

#### TG Bornheim 1860 IV

Helmholtzschule
Habsburger Allee 57
60385 Frankfurt am Main

## TV 1874 Bergen-Enkheim VI

Vereinssporthalle TV Bergen-Enkheim Landgraben 30

COOO Frankfurt and Main